11. melléklet Sárosd Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 4/2014.(II.5.) számú önkormányzati rendeletéhez

Sárosd Nagyközség Önkormányzata 2014. évi létszám kerete

	Terület
	Szakfeladat
	Teljes munkaidős
	Részmunkaidős
	Összesen:

	konyha
	562912-1
	4
	
	4

	
	562913-1
	4
	
	4

	
	562917-1
	
	
	

	
	562920-2
	
	
	

	Házi orvosi szolgálat
	862101-1
	2
	
	2

	Család és nővédelmi eü. gond.
	869041-1
	2
	
	2

	Könyvtári szolgáltatás
	910123-1
	1
	
	1

	Közműv. tevékenységek
	910501-1
	2
	
	2

	Közalkalmazottak összesen:
	
	16
	
	16

	Igazgatás
	841126-1
	8
	
	8

	ÖK. jogalkotás
	841112-1
	1
	
	1

	Köztisztviselők összesen:
	
	9
	
	9

	
	
	
	
	

	Munkatörvénykönyves
	841126-1
	1
	1
	2

	
	841402-1
	2
	
	2

	Munkatörvényk. össz::
	
	3
	
	4

	
	
	
	
	

	Önk. létszám keret össz:
	
	28
	1
	29


